
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 734 150 963info@mamedoma.cz        


                            
                

                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Kuchyňské spotřebiče	
Pomalé hrnce
                                                    	
                                        
                                            Náhradní díly,                                    
	
                                        
                                            Knihy o pomalém vaření                                    


                        

	
Multifunkční tlakové hrnce
                                                    	
                                        
                                            Náhradní díly                                    


                        

	
Sous vide
                        

	
Vinotéky
                                                    	
                                        
                                            Volně stojící,                                    
	
                                        
                                            Vestavné a integrované                                    


                        

	
Vakuové svářečky
                                                    	
                                        
                                            Vakuovací dózy,                                    
	
                                        
                                            Fólie a sáčky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní příslušenství                                    


                        

	
Sušičky potravin Ezidri
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Knihy o sušení,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly                                    


                        

	
Horkovzdušné fritézy
                        

	
Kávovary
                        

	
Rychlovarné konvice
                        

	
Odšťavňovače
                        

	
Mixéry
                        

	
Topinkovače
                        

	
Sendvičovače a vaflovače
                        



	Kuchyňské náčiní	
Kolekce
                                                    	
                                        
                                            TREBONN UP,                                    
	
                                        
                                            TREBONN TOOLS                                    


                        

	
Výrobníky sody
                        

	
Nože
                        

	
Prkénka
                        

	
Servírovací podnosy
                        

	
Mechanické kráječe a loupače
                        

	
Obracečky, naběračky, pěnovačky
                                                    	
                                        
                                            Obracečky,                                    
	
                                        
                                            Naběračky,                                    
	
                                        
                                            Pěnovačky                                    


                        

	
Škrabky a struhadla
                        

	
Louskáčky na ořechy
                        

	
Výroba sushi
                        

	
Brusné kameny
                        

	
Příprava čaje
                        

	
Provzdušňovače vína
                        

	
Termolahve a termohrnky
                                                    	
                                        
                                            Termolahve,                                    
	
                                        
                                            Termohrnky FLSK Next Gen,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství FLSK Next Gen                                    


                        

	
Drobní pomocníci
                        



	Domácnost	
Fény
                        

	
Žehličky
                        

	
Vysavače
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	
Ventilátory
                        

	
Čističky vzduchu
                                                    	
                                        
                                            Náhradní filtry                                    


                        

	
Zvlhčovače vzduchu
                                                    	
                                        
                                            Náhradní filtry                                    


                        



	Veřejné prostory	
Zvlhčovače vzduchu
                        

	
Osoušeče rukou
                        

	
Náhradní zářiče, regulace
                        



	Značky	
Hale
                        

	
mQuvée
                        

	
Breville
                        

	
Ezidri
                        

	
FoodSaver
                        

	
CrockPot
                        

	
Dyson
                        



	Blog	Dárek pro vegana
                        

	
Čajové mámení proti nachlazení
                        

	
Skladujte víno doma v té nejlepší kvalitě
                        

	
Dokážete si představit Vánoce bez vlašských ořechů?
                        

	
Vychutnejte si opravdovou kvalitu Svatomartinského vína
                        

	
Fit s Novis pomocí chytrých technologií
                        

	
Udržitelné produkty s řemeslnou historií ze Švédska
                        

	
Česká zázračná superpotravina posílí imunitu i v zimě, uchovejte ji nyní v plné síle
                        

	
Zpracujte svoji úrodu snadno a rychle
                        

	
Dovolená na čtyřech, Crockpot hrnec uvaří za vás
                        

	
Dejte svému jídlu druhou šanci
                        

	
Vybavte se na grilovací sezónu
                        

	
Chalupaření - co vše vám může zpříjemnit pobyt na chalupě
                        

	
Sušíme zázraky přírody
                        

	
Tlakové nebo pomalé vaření?
                        

	
Prohřejte tělo tím nejlepším vývarem
                        

	
Brusné kameny MATTÉ
                        

	
Trend sous-vide: jak připravit gurmánský zážitek doma
                        

	
Velikonoční menu, sestavte jej v předstihu
                        

	
Láska prochází žaludkem
                        

	
Masopust je společenská událost
                        

	
Vakuovací systém FoodSaver
                        

	
Zimní pohoda jednoduše s Novis
                        

	
Vánoce se sortimentem od mámedoma.cz
                        

	
Péče o domácnost a velký úklid před Vánocemi
                        

	
Alligator - ostré zuby nerezové novinky
                        

	
Výhody pomalého vaření v hrnci CrockPot
                        

	
Pravé halloweenské menu
                        

	
Tři recepty na snídaňové vafle, které si zamilujete
                        

	
Metoda sous-vide uchová maximální množství vitamínů a minerálů
                        

	
Jak na správné sušení ovoce a zeleniny
                        

	
Vyřešte každoroční boj s přebytky ovoce! Usušte je.
                        

	
Kopřivové smoothie pro očistu těla
                        

	
Vlajková řada akumulátorových vysavačů britské značky změní váš pohled na úklid
                        

	
Vědci poradili, jaký přístroj snižuje v domácnostech riziko nákazy koronavirem
                        

	
2 kávovary Breville, které by stoprocentně neměly uniknout vaší pozornosti
                        

	
I v malé kuchyni můžete uvařit velké dobroty
                        

	
Jak na zdravější vzduch doma i v kanceláři
                        

	
Pochutnejte si na lahodných houbových pokrmech, kdykoliv dostanete chuť
                        

	
Netrapte se v kuchyni déle, než je potřeba. Pořiďte si vakuovou svářečku
                        

	
Přibalte si na dovolenou i pomalý hrnec
                        



	Testujeme	
Multifunkční hrnec Crockpot Turbo Express
                        

	
Žehličky Breville
                        

	
Sous vide přístroj Matté
                        

	
Horkovzdušná fritéza Breville
                        



	Recepty	
Pomalé vaření
                        

	
Sendviče a Panini
                        

	
Sous Vide
                        

	
Sušení
                        

	
Šťávy a smoothie
                        

	
Vafle
                        





Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    
                

                            
                    
                

                            
                    
                

                            
                    
                

                            
                    
                

                            
                    
                

                            
                    
                

                            
                    
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

                                    
                    
                
            

                    
                
            

            

            
            




            

    




    
        
    
    
                                    
Doprava ZDARMA


                                                
Kamenné prodejnyv Praze a Liberci



                                                
Zákaznický servistelefon, e-mail, osobně



                                                
Výhradní dovozceprémiových značek



                                                
Náhradní komponentyoriginální příslušenství



                        


                            Novinky

                        
        
                            
                    
                                                            
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Termoláhev FLSK  750ml                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (9 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 250 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dodá luxusní nádech každému nápoji, ať už je to voda, čaj nebo sycený nápoj, vždy je udrží v optimální kondici.
Potřebujete 100% spolehlivou láhev na pití? Víčko termoláhve...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 1010-0750-1010
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    E-kuchařka zdarma
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Pomalý hrnec CrockPot na vaření a dušení 6,5 l (CSC112X)                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        3 390 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pomalý hrnec Crockpot CSC112X s objemem 6,5 litru patří do série nepostradatelných pomocníků do kuchyně. Jako další z řady pomalých hrnců dokáže samostatně připravit jídlo pro...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CSC112X
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Termohrnek  FLSK 500ml                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 250 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Ve svém stylovém termohrnku FLSK si můžete jednoduše vzít kávu na cestu do práce. Díky dokonale padnoucímu víčku vám rozlití nehrozí a vydrží vám horká až 3 hodiny.
Jeho...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 1030-0500-1010
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Dárek
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kniha "Sušíme doma" od Aleny Molinové                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        399 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Originální recepty pro domácí sušičky potravin
Mysleli jste, že v sušičce vykouzlíte jen pár křížal a nasušíte houby? Nechte se touhle knížkou přesvědčit o opaku a vklouzněte...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: DSAM23
        
    
    



                        

    
                
                                    Doporučujeme

            
        
                            
                    
                                                
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Dárek
            
                                                    
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Čistička vzduchu Breville 360° Light Protect BAP007X                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        4 490 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Elegantní čistička vzduchu Breville 360° BAP007X je vyrobena pro ty, kdo uvítají možnost čištění kdykoliv během 24 hodin dne.  Nabízí totiž mimo jiné i noční režim - vypnutí...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: BAP007X-01
        
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Dárek
            
                                                    
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Čistička vzduchu Breville 360° Autosense BAP009X                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        6 490 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Inteligentní čistička vzduchu Breville 360° Autosense BAP009X dokáže detekovat kvalitu vzduchu pomocí dotykové obrazovky na světelném panelu. Automatický režim poté zachytí více...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: BAP009X-01
        
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            699 Kč
                                                                                                                                                –7 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Soubor knih "Loudavé Vaření I. a II. díl" od Barbory Charvátové                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        649 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pomalu a lahodně! Sbírka receptů od populární food blogerky. Veškeré recepty jsou připravované v pomalém hrnci značky Crockpot.
Sbírka receptů knihy Loudavé Vaření I. a II. díl...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: SADA-KLV12
        
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    E-kuchařka zdarma
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Pomalý hrnec Crockpot NG 5,7l (SCCPBPP605-050)                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 690 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                S pomalým hrncem Crockpot pro vás bude vaření jednodušší než kdy předtím. Disponuje objemem 5,7 litrů a díky tomu v něm bez problémů připravíte oběd i pro několikačlennou...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: SCCPBPP605-050
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Kráječ Stainless Steel Alligator (3094)                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        3 290 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nerezový kráječ Alligator na cibuli, česnek, brambory a další zeleninu s praktickým zásobníkem. Díky vyměnitelným čepelím je možné ho využít na téměř vše, co potřebujete...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 3094
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Žehlička Breville Diamond VIN420X                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 690 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Moderní parní žehlička s diamantovým keramickým povrchem Breville® DiamondXpress®. S příkonem 2800 W a parním rázem až 180 g/min vám pomůže s šetrnou péčí o vaše oděvy....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: VIN420X-01
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        EZIDRI Kráječ a loupač jablek                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        790 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nepostradatelná mašinka pro Vaši kuchyni. Malá rozměry, ale velká výkonem. Snadno najednou nakrájí jablka, vykrojí z nich jádřinec a jako bonus je umí i dokonale oloupat....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: APPLE PEELER
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Louskáček na ořechy Drosselmeyer                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 990 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                S praktickým švédským louskáčkem na ořechy Drosselmeyer pro vás bude louskání ořechů mimořádně jednoduché a rychlé. Na první pohled vás zaujme svým luxusním designem, který je...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: NCRP02
        
    
    



                        

    
                
                    
                
            

                    
                
            

                    
                
            

            


                    
        
        
            
                
                        
        
                            mamedoma.cz

                        
                            

        

    

                

            

        

    

                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                            
 Informace:
 	FAQ
	O nás
	Kontakt
	Facebook
	Instagram





 Vše o nákupu:
 	Obchodní podmínky
	Platební metody
	Způsoby dopravy
	Ochrana osobních údajů






 Pobočky:
 	Liberec
	Jablonecká 648/8
	460 01  Liberec 1
	tel.: +420 485 130 303





  
 	Praha
	Prosecká 843/99
	190 00  Praha 9
	tel.: +420 222 522 434







 Platby kartou:












                    

    

                        
                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 mámedoma.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            




Grafický návrh vytvořil a pro Shoptet nakódoval Tomáš Hlad.















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. 

                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    